
Execu?ie lucrări pentru «Grădini?ă cu două clase –str. Trandafirilor, nr. 55, ora? Băneasa, jud. 

Constan?a» 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: ORASUL BANEASA (CONSILIUL LOCAL BANEASA CONSTANTA) 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 01-02-2019 

Data aparitiei: 13-02-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1012402] 

Domenii 

Lucrari de constructii de gradinite (CPV: 45214100) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Executie lucrări pentru «Grădinită cu două clase –str.... 

Atribuiri ale ORASUL BANEASA (CONSILIUL LOCAL BANEASA CONSTANTA).. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1012402] 

 

Execu?ie lucrări pentru «Grădini?ă cu două clase –str. Trandafirilor, nr. 55, ora? Băneasa, jud. 

Constan?a» 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1018489 / 01-10-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

ORASUL BANEASA (CONSILIUL LOCAL BANEASA CONSTANTA) 



CIF: 5408818, Adresa: Strada: TRANDAFIRILOR, nr. 101, , Baneasa, Romania, 907035, Email: 

primariabaneasa@yahoo.com, Telefon: +40 241850150, Fax: +40 241850150, Persoana contact: ALINA- 

EMILIA ATANASESCU, Punct(e) de contact: ALINA- EMILIA ATANASESCU, In atentia: ALINA- EMILIA 

ATANASESCU, URL: www.primaria-baneasa.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Execu?ie lucrări pentru «Grădini?ă cu două clase –str. Trandafirilor, nr. 55, ora? Băneasa, jud. 

Constan?a» 

 

Cod CPV:  

45214100-1 - Lucrari de constructii de gradinite (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Execu?ie lucrări pentru «CONSTRUIRE GRĂDINI?Ă CU 2 CLASE IN ORAS BANEASA, STR TRANDAFIRILOR 

NR.55, JUD CONSTANTA», proiect finanţat în cadrul Programului Naţional de Dezvoltare Locala, 

Subprogramul Regenerarea urbană a municipiilor ?i ora?elor, Domeniul realizare/ extindere/ reabilitare/ 

modernizare/ dotare a unitatilor de invatamant preuniversitar, respectiv crese, gradinite, scoli generale, 

licee, colegii nationale, precum si alte unitati de invatamant preuniversitar, infiintate potrivit legii, 

conform contract de finanţare nr. 3326/27.11.2017 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 623702.78 RON 

 

 



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

1121 / 01-02-2019 

 

Denumire Contract:  

CONTRACT de execuţie a lucrărilor la obiectivul de investiţii «Grădini?ă cu doua clase –str. Trandafirilor, 

nr. 55, ora? Băneasa, jud. Constan?a» , proiect finanţat în cadrul Programului Naţional de Dezvoltare 

Locala, Subprogramul Regenerarea urbană a municipiilor ?i ora?elor, Domeniul 

realizare/extindere/reabilitare/modernizare/dotare a unită?ilor de invă?ământ preuniversitar, respectiv 

cre?e, grădini?e, ?coli generale, licee, colegii na?ionale, precum ?i alte unită?i de invă?ământ 

preuniversitar, înfiin?ate conform legii,conform contract de finanţare nr. 3326/27.11.2017. 

 

Valoare Contract: 623702.78 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

HESTIA CONSTRUCTII MONTAJ - CIF: RO27760881, Adresa: Strada PESCARILOR , , Nr. 20, Constanta, 

Constanta, Romania, Email: paultitei@hestiacm.ro, Telefon: +40 746142919 


